monachorum memorati sancti et venerabilis 

vestri monasterii: Idest integra superiora mea 

constituta super inferiora cellarei qui tetigit 

petro et iohanni puherolo germanis filiis meis. 

que abeo de memorato quondam cesario 

anteriori viri meo: posita intus anc civitatem 

neapolis: at nimfe: iusta porta qui dicitur de 

domino petro de domino adelgisi: una cum 

haeribus et aspectibus suis et cum introitum 

suum a memorato vico publico per grade 

lignee qui ibidem ascendunt et cum portione 

mea de terra vacua hante se parte 

septemtrionis. et cum vallatorium in capite ex 

ipsis gradis. et omnibus sivi pertinentibus. 

pertinente mihi per dispositum de memorato 

quondam cesario anteriori viro meo. et me 

tetigit a memoratis filiis meis in portionem 

per notitia que aput vos remisi coherente sivi 

ha parte orientis domum heredes quondam 

petri de castellum cognati mei: sicuti inter se 

clusa de vimina et signate exfinat: et a parte 

occidentis grade ex muro publico seu et terra 

commune: unde omnem portione mea vobis 

exinde venumdedi: et a parte meridie domum 

vestra: et a parte septemtrionis memorata terra 

vacua commune unde iterum ipsa portione 

mea vobis venumdedi: De quibus nihil michi 

exinde aliquot remansit haud reservavi nec in 

aliena cuiusque personas quod absit comisi 

aud iam commicto potestatem: set a nunc et 

deinceps prenominata integra superiora mea 

constituta super memorata inferiora mea qui 

tetigit memoratis germanis filiis meis. cum 

aheribus et aspectibus suis et cum introitum 

suum a memorato vico publico per memorata 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel primo anno di impero 

del signore nostro Michele grande imperatore, 

nel giorno quinto del mese di novembre, terza 

indizione, neapoli. Certo è che io Eufemia, 

figlia del fu Pietro detto Pappasanta, vedova poi 

del fu Cesario, io inoltre con la volontà di 

senioricti successivo marito mio, dal giorno 

presente con prontissima volontà ho venduto e 

consegnato a voi domino Pietro, venerabile 

abate del monastero della beata e gloriosa 

genitrice di Dio e sempre vergine Maria sito sul 

monte chiamato at sementara, e a tutta la 

vostra congregazione di monaci del vostro 

predetto santo e venerabile monastero, per 

intero il piano superiore mio posto sopra il 

piano inferiore che è una cantina che toccò a 

Pietro e Giovanni fanciullo, fratelli, figli miei 

che ho dal predetto fu Cesario precedente marito 

mio, sito dentro questa città di neapolis, at